
06.02.2023 DEPREMİ II, YILDÖNÜMÜ DEPREM ŞEHİTLERİNİ ANMA 
PROGRAMI - GÖLBAŞI/ADIYAMAN

GENEL ESASLAR:

Bu program; 06.02.2023 tarihinde meydana gelen ve İlçemizde de büyük yıkıma neden 
olan depremlerde hayatını kaybeden deprem şehitlerini anma kapsamında düzenlenmiştir.

Deprem Şehitlerini Anma programı, 05 Şubat 2025 Çarşamba günü hatıra ormanı - ağaç 
dikim töreni ile başlayacak ve 2 gün sürecektir. Programa İlçe protokolü, kamu kurumlarının 
amir ve çalışanları ile tüm Gölbaşı halkı davetlidir.

GİRİŞ:
06 Şubat 2025 Perşembe günü, tüm kamu kurum ve kuruluşları 06.02.2023 Deprem 

Gününü hatırlatan afişlerle ile donatılacaktır. Gölbaşı Belediye Başkanlığınca sokak ve caddeler 
deprem gününü hatırlatan büyük ebatlı posterlerle görsellenecektir.

PROGRAM AKIŞI:

05 ŞUBAT 2025 ÇARŞAMBA____________________________________________

SAAT: 13.30 (“6 ŞUBAT DEPREM ŞEHİTLERİ HATIRA ORMANI” AÇILIŞI)
Sayın Kaymakamımız, daire amirleri, İlçe Protokolü ve ilçe halkının katılımıyla İlçemiz 

Orman İşletme Şefliğince belirlenecek bir alanda “6 Şubat Deprem Şehitleri Hatıra 
Ormanının” açılışı yapılacaktır. Deprem şehitlerinin ailelerini ağaç dikim etkinliğine davet 
etmekten İlçe Sosyal Hizmet Merkezi sorumlu olacaktır. Ağaç dikim etkinliğine tüm daire 
amirlerinin katılımı zorunludur.

06 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE_____________________________________________

10.00-12.00 SAATLERİ ARASI (HANE ZİYARETLERİ )
Kaymakam, daire amirleri ve diğer kurum personelleri de işin içinde olacak şekilde 

(İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenecek bir cetvele göre) İlçedeki kamu kurum 
ve kuruluşlarının personellerinden oluşacak 2-3 kişilik ekiplerce deprem şehitlerinin aileleri 
ziyaret edilecektir. Ekiplerce hane ziyaretlerinde hanelere verilecek hediye poşetleri en geç 
05.02.2025 Çarşamba günü mesai bitimine kadar Kaymakamlıktan tutanak karşılığı teslim 
alınacaktır.

ÖĞLE NAMAZI: (ULU CAMİ)
Öğle Namazı öncesi Ulu Cami’ de günün anlamına uygun vaaz okunacaktır. Öğle 

namazı çıkışı Ulu Cami çıkışında Gölbaşı Belediyesi sorumluluğunda tath/lokma ikramı 
yapılacaktır.

13.30 -14.30 (MEVLİT PROGRAMI- KURUGEÇİT DEPREM ŞEHİTLERİ 
KABRİSTANI)

Sayın Kaymakamımız ve İlçe protokolü Kurugeçit.- Deprem Şehitleri Kabristanını 
ziyaret edecektir. Kabristana ziyaret için gelen yakınlarını kaybetmiş vatandaşlarımıza ve 
program katılımcılarına / ziyaretçilere Gölbaşı Belediye Başkanlığı tarafından kurulacak 
çadırlarda Belediyece Saat: 13.30’ da çorba ikramı yapılacaktır. İlçe Müftülüğü 
sorumluluğunda çorba ikramı yapılırken mevlit okutulacak ayrıca akşam hava kararana 
kadar deprem şehitlerinin kabirleri başında Kuran-ı Kerim tilaveti okutulacaktır. Kabristan 
ziyaretine / mevlit programına tüm daire amirlerinin katılımı zorunludur.



15.00-16.30 SAATLERİ ARASI (SALON PROGRAMI / TİYATRO GÖSTERİSİ 
- MEHMET TEVFİK GÖKSU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ KONFERANS 
SALONU)

Sayın Kaymakamımızın katılımıyla Saat: 15.00-16.30 arası İlçemiz Mehmet Tevfık 
Göksu Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda konuşmalar ve Halk Eğitim 
Merkezi tiyatro ekibinin canlandıracağı “En Uzun Gece” isimli tiyatro gösterimi 
yapılacaktır. Salon programına / tiyatro gösterimine tüm daire amirlerinin katılımı 
zorunludur.

SAAT 18.00 (YEMEK PROGRAMI - KERVAN RESTORAN):
Depremde anne ve/veya babası vefat eden - öksüz ve yetim kalan çocuklar için 

Saat: 18.00 ‘ de Kervan Restoranda yemek programı düzenlenecektir. Yemek programının 
tertibinden îlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, çocuklara giysi ve oyuncak 
dağıtımından îlçe SYDV sorumlu olacaktır. Hazırlanan hediyelerin içerisine konacak 
metin îlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanacaktır. (Giysi seçimi ve temininde 
îlçe SYDV ve İlçe Milli Eğitim koordineli hareket edecektir.)

DİĞER HUSUSLAR VE GÖREVLENDİRMELER:
- İlçe Emniyet ve Jandarma Komutanlığı tarafından iş bu programa göre program 

yerlerinde gerekli emniyet tedbirlerinin alınması sağlanacaktır.
- îlçe Müftülüğü sorumluluğunda Kurugeçit Deprem Şehitleri Kabristanında kurulacak 

çadırlarda ve deprem şehitlerinin kabri başında kuran-ı kerim tilaveti ve dualar okumak üzere 
hoca/imam görevlendirilecektir. Mevlit ve dua okumalarında sorun yaşanmamasını teminen 
gerekli “seyyar ses sistemleri” Gölbaşı Belediye Başkanlığı tarafından temin edilecektir.

- îlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü sorumluluğunda depremde anne ve/veya 
babası vefat eden - öksüz ve yetim kalan çocuklar tespit edilecektir.

- îlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü sorumluluğunda deprem şehitlerinin kabirlerine 
konulmak üzere yeterli sayıda karanfil temin edilecektir. Karanfillerin dağıtımı için yeterli sayıda 
personel görevlendirilecektir.

- îlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü sorumluğunda depremde anne ve/veya babası 
vefat eden - öksüz ve yetim kalan çocuklar için Saat:18.00‘ de Kervan Restoranda yemek 
programı düzenlenecek olup bu programda çocuklara giysi ve oyuncak dağıtımından da îlçe 
SYDV sorumlu olacaktır. Giysi seçiminde ve hediyelerin takdiminde İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile koordineli hareket edilecektir. îlçe SYDV, îlçe Jandarma Komutanlığı, îlçe 
Emniyet Müdürlüğü ve Orman İşletme Şefliği çocukların Kervan Restorana intikali için 
araçlarıyla gerekli desteği sağlayacaktır.

-îlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü sorumluluğunda depremde hayatını 
kaybedenlerin aileleri bir listeyle tespit edilecektir. Bu listelere göre İlçe Yazı îşleri Müdürlüğü 
bir cetvel ile hangi kamu kurum ve kuramlarının hangi haneleri (deprem şehitlerinin ailelerini) 
ziyaret edeceğini belirleyecektir. İlçe İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünün oluşturduğu bu cetvele göre 
kamu kuramları kendi içinde bir görev tablosu oluşturacak ve 2-3 kişilik ekipler oluşturarak 
yukarıda program akışında belirtilen saat dilimlerinde (10.00-12.00 saatleri arası) haneleri ziyaret 
edecektir. (Hane ziyareti ile görevlendirilen kuramlar hanelere verilecek hediye poşetlerini en 
geç 05.02.2025 Çarşamba günü mesai bitimine kadar Kaymakamlıktan tutanak karşılığı teslim 
alacaktır )

- Hane ziyaretlerinde hanelere verilecek hediye poşetlerinin içine konulacak 
Kaymakamlık notunun hazırlanmasından, basılmasından ve zarflanmasından Gölbaşı Belediye 
Başkanlığı, Zarf üzerine isim-soyisimlerin yazılmasından Kaymakamlık Proje Koordinatörü

Erhan ORUZ sorumlu olacaktır.
-Kurugeçit Deprem Şehitleri Kabristanındaki çadırların kurulumundan ve çadırlarda soba 

_ a kurulumundan ve ikramlardan (çay, çorba) Gölbaşı Belediye Başkanlığı sorumlu olacaktır. Bu 
1 çadırlarda sobalarda kullanılacak odunların ve kömürün temininden Orman işletme Şefliği ve İlçe 

/ 1 beraber sorumlu olacaktır.

Sayfa 2/3



-Gölbaşı Belediye Başkanlığı sorumluğunda Kurugeçit Deprem Şehitleri Kabristanına 
ziyaret için gelenlere kurulacak çadırlarda Saat: 13.30’ da çorba ikramı yapacaktır. Mevlit 
esnasında icra edilecek yemek programında (çorba ikramında) yeterli sayıda masa-sandalyeyi 
temin edecek ve yemek dağıtımı için yeteri sayıda Belediye personelini görevlendirecektir.

- Gölbaşı Belediye Başkanlığı sorumluluğunda programdan 1 gün önce ve 1 gün sonra 
Kurugeçit Deprem Şehitleri Kabristanının genel bakım ve temizliği yapılacaktır.

- Gölbaşı Belediye Başkanlığı sorumluluğunda öğle namazı çıkışı (Ulu Cami çıkışında) 
tatlı/lokma ikramı yapılacaktır.

- Gölbaşı Belediye Başkanlığı sorumluluğunda Belediye hoparlöründen belli aralıklarla 
anons geçilmek suretiyle İlçe halkımız işbu programa göre program yerlerine davet edilecektir.

- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce işbu programa uygun renkli broşür/davetiye 
hazırlanacak esnaflar ve konteyner kent sakinleri programa davet edilecektir. Esnafa broşürlerin 
dağıtımından Gölbaşı Belediye Başkanlığı - Zabıta Müdürlüğü ekipleri sorumludur.

- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mehmet Tevfik Göksu Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
06.02.2025 Perşembe günün saat: 15.00’ te icra edilecek salon programımn/tiyatro gösterisinin 
tertibinden ve sorunsuz olarak icra edilmesinden İlçe Halk Eğitim Merkezi ile birlikte bizzat 
sorumlu olacaktır.

- İlçe Sağlık Müdürlüğünce işbu programa göre program yerlerinde 1 adet ambulansın ve 
sağlık ekibinin hazır bulundurulması sağlanacaktır. 22.01.2025
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